
№ 2309 от 06.11.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 

01.11.2018 № Ш-612, в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 

трудовой деятельности в обеспечении законности, правопорядка, защиты прав и свобод 

граждан, следующих сотрудников:  

-Тертова Сергея Викторовича - заместителя начальника МО МВД России 

«Железногорский» - начальника полиции, подполковника полиции;                   
-Гаврилова Игоря Леонидовича - командира взвода (комендантского) по охране 

объектов органов внутренних дел МО МВД России «Железногорский»,  майора полиции;  

-Каплину Наталью Николаевну - заместителя начальника отдела дознания МО 

МВД России «Железногорский», майора полиции; 

-Высоцкого Олега Александровича - оперуполномоченного отдела экономической 

безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Железногорский», 

капитана полиции; 

-Козлову Светлану Егоровну - инспектора группы кадров отделения по работе с 

личным составом МО МВД России «Железногорский» капитана внутренней службы; 

-Стрельца Олега Константиновича - заместителя командира отдельного взвода 

ДПС ГИБДД МО МВД России «Железногорский», старшего лейтенанта полиции; 

-Бородина Евгения Геннадьевича - оперуполномоченного отделения по 

раскрытию преступлений против собственности отдела уголовного розыска МО МВД 

России «Железногорский», лейтенанта полиции; 

-Бурлакову Илону Олеговну - эксперта экспертно-криминалистического 

отделения МО МВД России «Железногорский», лейтенанта полиции; 

-Гобелко Алексея Александровича - оперуполномоченного отделения по 

контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Железногорский», лейтенанта 

полиции; 

-Семенова Евгения Анатольевича - полицейского отдельного взвода патрульно-

постовой службы полиции МО МВД России «Железногорский», прапорщика полиции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города  Железногорска                                                    Д.Г. Горфинкель 

 

 

 

 

 
Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


